ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHỤNG HIỆP

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụng Hiệp, ngày            tháng          năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Biên tập

bản tin Xuân huyện Phụng Hiệp năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 740/TTr-

PNV ngày 25 tháng 10 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập bản tin Xuân huyện Phụng Hiệp năm

2023 (gọi tắt là Ban Biên tập), gồm các ông (bà) có tên, giữ chức danh sau:

1. Trưởng ban

Mời ông Mai Văn Tình, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy, kiêm

Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện.

2. Phó Trưởng ban

- Ông Trần Không Dận, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

- Ông Phạm Văn Thế, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện.

3. Các thành viên

- Mời ông Võ Văn Kết, Chánh Văn phòng Huyện ủy.

- Mời ông Phan Văn Điền, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

- Ông Lương Nam Quốc, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Ông Phạm Văn Liệt, Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

- Ông Cao Văn Tám, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

- Ông Nguyễn Minh Hoàng, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện.

- Ông Phan Minh Trí, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh huyện.

2

- Ông Lương Chí Sững, Đội trưởng Đội Cảnh sát giao thông, Công an huyện.

4. Tổ thư ký

- Mời bà Nguyễn Thị Thúy An, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

Tổ trưởng.

- Bà Đặng Thị Lương, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Ông Mai Thanh Phong, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

Điều 2. Ban Biên tập có nhiệm vụ:

Xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch biên tập bản tin Xuân huyện

Phụng Hiệp năm 2023 đúng mục đích, yêu cầu và nội dung theo sự chỉ đạo của

trên; đồng thời, đi sâu vào những thành tựu đã đạt được của Đảng bộ và Nhân

dân trong huyện năm 2022.

Ban Biên tập tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn

hoá và Thông tin huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT. UBND huyện;

- P. CVP.NC;

- Lưu: VT, VX (05b).

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Phú

		2022-10-27T08:47:16+0700

		2022-10-27T09:01:05+0700

		2022-10-27T09:01:05+0700

		2022-10-27T09:01:05+0700

		2022-10-27T09:01:05+0700